
Uchwala Nr LXXI/7/2024

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 marca 2024r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2024 - 2029

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym

(t.j . OZ.U. z 20241'. poz . 107) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1 i art.23 1 ustawy
/

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. OZ.U z 20231'. poz. 1270 ze

zmian.) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2024-2029, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2024-2029 stanowi

załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

~przewodnicząCy~~adY Powiatu

Zbignie'~O~aICZYk

za organ stanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 1 z 22



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Uslalona na lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3 .1, 8.4 i 8.4.1 ) została obliczona wedlug średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr LXXI/?/2024 Rady Powiatu w Końskich

z dnia 2024-03-28

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochody z tytulu dochody z tytulu

udzialu we udzialu we z subwencjiogólnej z tytulu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży
z tytulu dotacji oraz

wpływach z wpływach z
środków bieżące 4) majątkowex majątkuX

środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na
dochodowego od dochodowego od

celebieżące x 3)
nieruchomości inwestycje

osób fizycznych osób prawnych

lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 174842051,36 149855691 ,36 16275 687,00 844 304,00 93266 735,00 17851 549,36 21 617416,00 0,00 24986 360,00 0,00 24986 360,00

2025 145957301,00 140 995 301 ,00 16763958,00 869633,00 83841 098,00 16837 332,00 22683 280,00 0,00 4962000,00 0,00 4962000,00

2026 147395173,00 147395173,00 17266877,00 895722,00 87735931 ,00 17679199,00 23817 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 152646961 ,00 152646961,00 17784883,00 922594,00 90368 009,00 18563159,00 25008316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 157 879 649,00 157879649,00 18282 860,00 948427,00 92898313,00 19491317,00 26258 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 163082521,00 163082521 ,00 18758214,00 973086,00 95313669,00 20465 883,00 27571 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w kt órym poszczególne pozycje s ą przedstawione w kolumnach , a lal a w wierszach .

Zgodni e z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz . U. z 201 g r. poz . 869 , z późno zm. ), zwanej dalej .ustawą" . wieloletnia prognoza linansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje si ę dla lal
wykraczaj ących poza minimalny (4 - le Łn i) okres prognozy , wynikający z art . 227 ustawy.

"W pozycj i wykazuje się dochod y o charakterze celowym , które jednostka otrzymuje od podmiotów zewn ętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżet u państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środ k i na finansowanie wydalkó w bieżących na realizację zada ń finansowanych z udziałem środków, o klórych
mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy . W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodó w zwi ąza nych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

' I
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczeg ó l ności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 20 24 .04 .04

Strona 2 z 22



z tego:

wtym: wtym:

wtym: wtym: wtym:

odsetki i dyskonto
podlegaj ące

wyłączeni u z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowawart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólemx podlegające wydatki naobsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostaleodsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt1 charakterze

nawynagrodzeniai z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu x terminienie splatyzobowiązań , o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składk i odnich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż gO dni którym mowa wart. podlegające inwestycjei zakupy

naliczane którymmowa wart. po zakończen iu 243ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o
lubzadania i zaciągniętyc h na którymmowa wart.
otrzymaniu

wkład krajowy x 243 uslawl
refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wklad krajowy)x

4> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.13 2.13.1 2 1.32 2.1.33 2.2 2.2.1 22.1.1

2024 186064 713,67 147 209 803,67 97102111,39 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 38854 910,00 38854 910,00 100000,00

2025 145557301 ,00 139251499,00 89654 160,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 6305802,00 6305802,00 0,00

2026 146995173,00 145674044,00 91 447 243,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1321129,00 0,00 0,00

2027 152646 961,00 150048136,00 93 276 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2598 825,00 0,00 0,00

2028 157 879 649,00 155299821,00 95141712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2579828,00 0,00 0,00

2029 163082521,00 160735315,00 97044 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2347206,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektroniczme wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona 3 z 22



w tym: z tego:

w tym: w tym: wtym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglych x 6) napokrycie deficytu
217 ust. 2pkt6

napokrycie deficyluprzeznaczana na uslawy x
splatę kredyt ów, budżetu x budżetu x budżelu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 Ul

2024 -11222 662,31 0,00 11 622662,31 0,00 0,00 11 622662,31 11 222662,31 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inneprzeznaczenienadwyżki budżetowej wymagaokreślenia w objaśnieniach do wieloletniejprognozy finansowej .

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łączni e z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart . 217 ust. 2 pkt 8 uslawy.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2024.04 .04
Slrona 4 z 22



z tego: z lego:

wtym: w tym: z lego:

wtym:

Splaty udzielonych Inneprzychody Splalyrat l ączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach niezwiązane z kapitalowych przyp adających na przypadających na p rzypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciągn ięciem Rozchodybudżetu x kredytówi pożyczek danyrok kwot dany rok kwot dany rokkwot
napokryciedeficytu

dlugux7)
napokryciedeficytu oraz wykuppapierów ustawowych wyłączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu okreś lonych wart. określonych wart.

spłaty zobowiązań x 243ust.3ustawyx 243ust. 3austawyx

li> 4.4 4 4.1 4.S 4.5.1 5 5.1 5.1.1 51.1.1 5.11.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 0.00

2026 0,00 0.00 0,00 0.00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0.00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7)W pozycji na leży ująć w szczególności przychodypochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona5 z 22



Rozchodybudżetu , z tego: w tym: Relacja zrównoważ enia wydatków bieżących . o której
mowa wart.242ustawy

łączna kwota przypadających nadany rok kwotustawowych wy\ączen z lirnilu splatyzobowiązań , z lego:

Z lego:

kwota dlugu,którego Różnica między Różnica między

Kwota dlugux planowanasplata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawylączeń z

środkami nowego wolnymi środkami , o innymi środkami kwota Inne rozchody dokona s ię z bieżącymi a bieżącymi ,
tytuluwcześniejszej

zobowiązania
których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze

wydalków x wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązań, 217 ust. 2pkt6 dany rok kwol

splatą dlugux bieżącymi x ś rodki 8) awydatkami
określonych wart. ustawy pozos tałych

243 usl. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x
wylączeń z limitu

spłaty zobowiązań'

4> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00 2645887,69 14268 550,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1743802,00 1743802,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1721129,00 1721129,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2598825,00 2598825,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2579828,00 2579828,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2347206,00 2347206,00

B)Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart . 242 ustawypowiększenia o odpowiedniedla roku prognozy przychody wskazanewart . 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowewylącze ń ograniczenia, o którymmowa wart . 242 ustawy, zawarte w innychustawach na leży ująć w objaśnien iach dołączanych do wieloletniej
prognozy finansowej zgodniez art. 226 ust. 2a ustawy.

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona 6 z 22



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalnylimit Dopuszczalny limit Informacjao Informacjao
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spelnieniuwskaźnika spełnieniu wskaźnika

nierówności we okre ślony poprawej określony po prawej splatyzobowiązań spłaty zobowiązań

wzorze, októrym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart.
mowawart. 243 usl. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243ustawy, po 243 ustawy, po

1ustawy(po mowawart. 243 mowawart. 243 uwzgi ędn ieniu uwzględnien i u

uwzględn i eniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacjaokreś lona poprawej stronie uwzg lędn ieniu uwzględni eniu wspóltworzonego wspóltworzonego
współtworzon ego

n ierównośc i wewzorze, o którymmowaw ustawowych ustawowych przezjednostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorząd u samorządu

samorządu woparciu o plan 3 woparciuo terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźni k jednoroczny) x kwartaluroku wykonanieroku pouwzg lędnien i u pouwzg lędn ien iu

pouwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszyrok wylącze ń, wyłączeń,

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalonywoparciuo ustalony woparciuo oparciuoplan3 oparciuowykonanie

dany rok)x średnią ś rednią kwartalówroku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich latl poprzednich lat)x budżetowyX budże łowyx

ljl B.l 8.2 8.3 8.3.1 8.4 B.4.1

2024 0,32% 2,45% 2,45% 7,72% 8,53% TAK TAK

2025 0,33% 1,42% x 6,64% 7,45% TAK TAK

2026 0,31% 1,33% x 5,35% 6,16% TAK TAK

2027 0,00% 1,94% x 3,96% 4,76% TAK TAK

2028 0,00% 1,86% x 2,89% 3,70% TAK TAK

2029 0,00% 1,65% x 1,93% 2,74% TAK TAK

Ustalona na lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zastala obliczona wedlug średniej l-letnie)

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona 7 z 22



Finansowanie programów, projeklów lubzadań realizowanych z udzialem środ ków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

wlym: w tym: wlym:

Dotacje i ś rodk i o Dochody Wydatki bieżące na Wydalki bieżące na
Dochody bieżące na charaklerze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lubzadania

Wyszczególnienie lubzadania realizację programu, lubzadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z projektu lubzadania finansowane z lubzadania udzialem środków, o udzialem środków, o finansowane

udzialem środków , o finansowanego z środki określone w udzialem środków, finansowane z środki określone w których mowa wart. którychmowa wart. środkami

których mowa wart. udzialem środków, o art. 5 ust. 1pkt2 o których mowa w udzialem środków, art. 5 ust 1pkt2 5 ust 1pkt2 i 3 5ust 1pkt2 określonymi wart.
5 ust 1pkt2 i 3 których mowa wart. ustewy art. 5ust 1pkt2 i o których mowa w ustawy

uslawy x ustawyX
5ust 1pkt2

ustawy x 5ust 1pkl2 3ustawy art. 5ust 1pkt2 ustawy

ustawl ustawy

4> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2024 591 608,92 591608,92 537896,43 0,00 0,00 0,00 1152632,64 1 152632,64 1073733,03

2025 26751,75 26751,75 25376,69 0,00 0,00 0,00 26751,75 26751,75 25376,69

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za argan slanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2024 .04 .04
Strona a z 22



Informacjeuzupełniające owybranych kategoriachfinansowych

wtym: z tego:

w tym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązań

Wydatki nasplatę związku
Wydatki majątkowe wspóltworzonego wynikaj ących z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań
przez jednos tkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem,o którym finansowego likwid acją lub
przypadających do terytorialnego

udzialemśrodków, finansowane z ś rodkami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

o których mowa w udzia łem środków, określonymi wart. ust.3pkt4ustawy publicznego samodzielnego spłaty wdanymroku
likwidowanych i

art. 5 ust. 1pkt2i októrych mowa w 5ust.1pkt2 zakladuopieki publicznego budżetowym,
przeksztalcanych

3 ustawy art. 5ust.1pkt2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki podlegająca

samorządowychzdrowotnej doliczeniuzgodniez
ustawy

art. 244 USlawyx
osobachprawnych

lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 103 10.4 10.5

2024 0,00 0,00 0,00 42715764,19 5714014,19 37001 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8100189,75 2238189,75 5862000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180500,00 180500.00 0,00 1069570,00 389070.00 680500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 1374250.00 174250.00 1200000,00 0.00 0.00 0.00 0,00

2028 0,00 0,00 0.00 1165650.00 35650.00 1130000,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1547400,00 0,00 1547400.00 0,00 0,00 0,00 0.00

za organ stanowiący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 9 z 22



Informacje uzupełniające owybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych,

spłaty ratkredytówi
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wcześn iejsz a
odpowiednio

mowa w poz. 5.1, spłata zobowiązań spłata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) spłata zobowiązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytulu zaciągniętych po wypłaty z tytułu kwoty dług u wylączona z limitu
zaciągniętych do

podłegające
dokonywanaw równowartości kwoty

wyłącznie z tytulu zmniejszające dtugx poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu1stycznia 2019
formiewydatku

wymagalnych wynikająca z operacji spłaty zobowiązań ,
ubytku w

ustawowemu
zobowiązań już niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x r. x poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywanaw wylącze ni u z limitu

zaciągniętych x bieżącego x x umorzenia, różnice formiewydatków wykonanych
splaty zobow iązań 9)

kursowe) budżetowych
dochodach jednostki

samorząd u

terytoriałne go

będącego skutkiem
wystąpien ia

COVID-19 x

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.' 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycjinależy ująć kwotywydatkówbieżących, o którezostają pomniejszone wydatkibieżące budżetu przy wyliczaniulimitu spłaty zobowiązań określonego po prawejstronie nierówności we wzorze, o którymmowa wart. 243 ustawy,na podstawieodrębnych ustaw, bez wydatkówbieżących na obsługę
d!ugu. W szczególności należy uj ąć wydatki poniesione w celu realizacj i zadań związanych z przeciwdzialanlem COVID-19.

Informacjezawarte w tej części wieloletniejprognozyfinansowej , w tym o spełnieniu relacji określonej wa rt. 243 ustawy zostaną automatyczniewygenerowane przez a p l ikacj ę wskazaną przez Ministra Finansów,o którejmowa w § 4 ust. 1, na podstawiedanychhistorycznych oraz prognozowanych przez
jed nostkę samorządu terytorialnego. Automatycznewyliczenia danychna podstawiewartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnegodotyczą w szczególnośc i także pozycji8.3 - 8.3.1 i pozycjiz sekcji 12.

x _pozycjeoznaczonesymbolem.xw sporządza się na okresprognozykwotydlugu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydłużeniu w sytuacjiplanowaniawydatkówz tytułu niewymagalnychporęczeni gwarancji.W przypadkuplanowania wydatkówz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresiedłuższym niż okres,na któryzaciąg nięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiąza nia dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnychporęczeń i gwarancji,wykraczających poza wspo mniany okres, n a leży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

PP.zEWOI:'NICI':!CV M DYi~
Zbigrde1.J.Jgl'AJa lCZYk

J)
I

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2024.04.04
Strona 10 z 22



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr LXX1/7/2024 RadyPowiatu w Końskich

z dnia 2024-03-28

kwoty w zl

Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i ce l odp owiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limi t 2025 Lim it 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

1 Wyd atki na przeds ięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+ 1.3) 72 595 168,92 42715764,19 8100189,75 1069570,00 1374250,00 1 165 650,00

1.a - wydatki bieżące 12734 103,42 5714014,19 2238 189,75 389070,00 174 250,00 35 650,00

1.b - wydatki majątkowe 59 861 065,50 37 001 750,00 5862 000,00 680500,00 1200000,00 1 130000,00

Wydatki na program y, projekty lub zadania związane z programami realizowanym i z udziałem środków, o któryc h mowa
1.1 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009,r. o finansach publ icznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn . zm . ) , z 1 359884,39 1 152 632,64 2675 1,75 180500,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 1 179384,39 1 152632,64 267 51,75 0,00 0,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt Nr: 2023-1-PL01-KA 121-V ET-000 115023 - podniesienie
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.1 CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 245542,00 245542,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poziomu kształcenia uczniów

STASZICA W
STĄPORKOWIE

Proje kt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.1.2 POWIATOWE W 2023 2026 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacj i

KOŃSKICH

Projekt Nr 2023-1-PL01-KA121-VET- 000113738 - podniesienie jakości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.3 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 261 768,00 261768,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kszta łcenia zawodowe go CH NR 3 W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt "Współczesne postawy ekolo giczne wobec przyrody i PONADPODSTAWOWY
1.1.1.4 dziedzictwa kulturowego młodzieży z Polski i Hiszpanii" Projek t nr CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 86623,00 86 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

000 131302 - podn iesienie jakości nauczania STASZICA W
STĄPORKOWIE

Projekt: Zawodowy Sukces z Mechanikiem Numer
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.5 PONADPODSTAWOWY 2024 2025 2790 57,75 252306,00 26751,75 0,00 0,00 0,00
projektu:FESW.O B.04-IZ-00-0006/23 - Podniesienie j a kości nauczania

CH NR 1 W KOŃSKICH

Proje kt "Nauczyciele z Końskich na ścieżce kształcenia umiejętności
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.6 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 140264,92 140 264,92 0,00 0,00 0,00 0,00
językowych" - kurs językowy dla nauczycieli

CH NR 3 W KOŃSKICH

SPECJALNY

1.1.1.7
Projekt "Na gastronomicznym szlaku - tajn iki kuchni portugalskiej" - OŚRODEK SZKOLNO-

2023 2024 151 128,72 151 128,72 0,00 0,00 0,00 0,00
staż zagraniczny uczniów WYCHOWAWCZY W

BARYCZY

1.1.2 - wydatki majątkowe 180500,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.2.1 POWIATOWE W 2023 2026 180500,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

1.2 W ydatki na programy, proje kty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 .04 .04

Strona t 1 z 22



L.p. Limil2029
Limit

zobowiązań

1 1547400,00 32282679,39

1.a 0,00 5524988,39

1.b 1547400,00 26757691 ,00

1.1 0,00 1359884.39

1.1.1 0,00 1179384,39

1.1.1.1 0,00 245542,00

1.1.1.2 0,00 15000,00

1.1.1.3 0,00 261768,00

1.1.1.4 0,00 86 623 ,00

1.1.1.5 0,00 279057,75

1.1.1 .6 0.00 140264,92

1.1.1.7 0,00 151 128,72

1.1.2 0,00 180500,00

1.1.2.1 0,00 180500,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z cekumemu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
SIrona 12 z 22



Jednost ka
Okres realizacj i

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limi t 2026 Limit 2027 Limit 2028

koordynująca

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 71 235284,53 41563131,55 8073 438,00 889070,00 1 37425 0,00 1 165 650,00

1.3.1 - wydatki bieżące 115547 19,03 4 561 381,55 2211438,00 389 070.00 1742 50,00 35650,00

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.1 Zakup soli drogowej 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POW IATOWYCH W 2024 2025 400000,00 200 000,00 200000,00 0,00 0.00 0,00

KOŃSKIC H

ZARZĄD DRÓG
1.3.1 .2 Zakup soli drogowej 2023 • 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 360000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.3 Zakup piasku 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 350000,00 170000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dóg POWIATOWYCH W 2023 2024 330000.00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.5 Odśnieżanie dróg- zak up usług 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 1800000,00 600 000,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.6 Odśnieżan ie dróg · zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2023 2024 1 550000,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczenie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 19 90931,94 211068,00 211068,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Certyfi kacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością - audy1y

Starostwo Powiatowe 2022 2024 32 626,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokumentów rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 49 18,81 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wyko nywanie zadań z zakresu

Starostw o Powiatowe 2022 2024 1500000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazdów

1.3.1.12
Zakup tablic rejest racyjnych (2022-2024) • wykonywanie zadań z

Starostwo Powiatowe 2022 2024 500000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracj i pojazdów

Holowan ie i parkowanie pojazdów 2023-2024 - realizacja zadań z
STAROSTWO

1.3.1.13 POWIATOWE W 2023 2024 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresu bezpieczeństwa drogowego

KOŃSKICH

1.3.1.14
Organizacja publiczn ego transp ortu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2025 927 793,29 459943,55 3300,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połącze ń autobus owych

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z
POWIATOWE

1.3.1.15 CENTRUM POMOCY 2024 2027 558 400,00 139 600,00 139600,00 139 600,00 139600 ,00 0,00
zakresu pieczy zastępczej

RODZINIE

Trwałość projektu - środki na utrzymanie mieszkania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomocy Rodzinie w 2023 2028 135 250,00 25 650,00 25650,00 25650,00 25 650,00 25650,00
realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wychowankom

Końskich

Trwałośc projektu "Termo modernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17 Społecznej "CICH Y 2020 2025 125000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00
Społecznej w Końskich" -

ZAKĄTEK" w Końs kich

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspe ktowa i kompl eksowa pomoc n iepełnosprawnemu dziecku w Szkolno- Wychowaw czy 2022 2026 809498,99 215820,00 215820,00 215820,00 0,00 0,00

okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona 13 z 22



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3 1547400,00 30922795,00

1,3.1 0,00 4 345 604,00

1.3.1.1 0,00 400 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 350 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 1800000,00

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 422 136,00

1.3.1.8 0,00 10000,00

1.3.1.10 0,00 2 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 425 458,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 128250,00

1.3.1 .17 0,00 50 000,00

1.3.1.18 0,00 647460,00

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
Strona 14 z 22



Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028finansowe
koordynująca

Od Do

STAROSTWO
1.3.1.19 Projekt grantowy "Cy1rowy Powiat" - utrzymanie trwałości projektu POWIATOWE W 2023 2025 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Opracowanie projektów gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek
STAROSTWO

1.3.1.20 POWIATOWE W 2023 2024 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nr 28, 622 , 537, 572, 882 - realizacja zadań ustawowych

KOŃSKICH

Utworzenie Bazy BDOT 500 oraz dostosowanie baz danych do STAROSTWO
1.3.1.21 obowiązujących przepisów - tworzenie i utrzymanie zintegrowanego POWIATOWE W 2023 2024 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

systemu informacji o nieruchomościach KOŃSKICH

Poprawa warunków osób pracujacych w Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.1.22 "Etola" - poprawa warunków pracy poprzez obn iżenie ryzyka

W RUDZIE
2023 2024 6 300,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zawodowego
PILCZYCKIEJ

Projekt "E-geodezja" - cyfrowy zasób geodezyjny WOjewództwa
STAROSTWO

1.3.1.23 POWIATOWE W 2023 2028 25000,00 3000,00 4 000,00 5000,00 6 000,00 7 000,00
Świętokrzyskiego - utrzymani e trwałośc i projektu

KOŃSKICH

Trwałość projektu " Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałośc i
POWIATOWE

1.3.1.24 CENTRUM POMOCY 2024 2028 5 000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
projektu

RODZINIE

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałośc i
STAROSTWO

1.3.1.25 POW IATOWE W 2024 2028 10 000,00 2000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 2000,00
projektu

KOŃSKICH

1.3.2 - wydatki majątkowe 59 680 565,50 37001 750,00 5862000,00 500000,00 1 200000,00 1 130 000,00

1.3.2.1
Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiatowe 2007 2029 2 723945,00 0,00 0,00 500000,00 500 000,00 630 000,00
pracowników starostwa i obsługi petentów

1.3.2.2
Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiatowe 2017 2029 1671950,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00
Baryczy -

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków-Adamów w tym:
Zarząd Dróg

dokum entacj na dł. ok .3,320 km oraz rozbudowa drogi na dł. ok.1 km w
1.3.2.3

ramach RFPŁ:PIS 8 (roboty budowlane) - poprawa bezpieczeństwa
Powiatowych w 2022 2024 2 526 195,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ruchu drogowego
Końskich

Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu Szkól
1.3.2.4 Ponadpodstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywnośc i Starostwo Powiatowe 2020 2027 229525,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

energetycznej w budynkach szkolnych

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Końsk ie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.5 (ul.Browarna w Konskich) na dł .ok .1 200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Mlotkowice-Cis-Zychy-Podl esie -
Zarząd Dróg

1.3.2.6 Powiatowych w 2022 2024 4 7478 96,50 4599920,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa komunikacyj nego

Końskich

Rozbud owa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.7 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 2 468 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalk6w-Gliniany Las- Zarząd Dr6g
1.3.2.8 Smyków w km 3+473 do km 5+948 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3 079 101,00 2942167 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04
SIrona 15 z 22



L.p. Limit 202 9
Limit

zobowiązań

1.3 .1 .1 9 0,00 6000,00

1.3.1 .20 0,00 8000,00

1.3 .1.21 0,00 50000,00

1 .3 .1.22 0,00 6 300,00

1 .3 .1 .2 3 0,00 25000,00

1.3 .1 .24 0,00 5 000,00

1.3 .1 .2 5 0,00 10000,00

1 .3 .2 1547400,00 26577 191,00

1 .3 ,2 .1 1 000 000,00 2630000,00

1.3 .2.2 547 400,00 1 547 400,00

1.3 .2 .3 0,00 2 100 000,00

1.3 .2.4 0,00 200 000,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00

1.3 .2 .7 0,00 0,00

1 .3 .2 .8 0,00 0,00

za organst an owiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 16 z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzia lna lub
Łączne nakłady

Lim it 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynująca

finansowe

Od Do

Rozbudo wa i przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Slupia-Włoszczowa, w tym Zarząd Dróg

1.3.2.9 przedbudowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powiatowych w 2019 2025 8790847,00 43 20000,00 4080000 ,00 0,00 0,00 0,00
drogi pow. Nr 0401T w ramac h RFPŁ:PIS 8 - poprawa bezpieczeństwa Końs kich

na drogach

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+108 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.10
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 54265,00 52 297,00 0.00 0,00 0,00 0.00
Końsk ich

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.11
powia towej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 54405,00 52 437.00 0.00 0.00 0.00 0,00
Końskich

Przebudowa przejścia d/a pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.12 dojazd ów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 375305.00 3733 37.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Końskich - Poprawa bezp ieczeństwa pieszych Końsk ich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonaniem Zarząd Dróg
1.3.2.13 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej nr 0421T Powiatowych w 2021 2024 295663.00 284 593.00 0.00 0.00 0.00 0.00

w m.B edlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dia pieszych w km 6+7 00 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.14 Powiatowych w 2021 2024 113872.00 108337.00 0.00 0,00 0.00 0.00
powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezp ieczeństwa pieszych

Końsk ich

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.15 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realiza cji Państwowej Straży 2022 2025 18 850 000,00 792 0 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtwo rzenie dachów na dwóc h zabytkowych budyn kach Domu DOM POMOCY
1.3.2.16 Pomoc y Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900 000.00 18 000,00 882000,00 0,00 0,00 0.00

przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.17 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drog i powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 414754,00 414754.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Końskich - popra wa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.18 dojazdów i dojśc dla pieszych w c iągu drogi powiatowej ul. Sport owa w POWIATOWYCH W 2023 2024 280 224,00 280 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich - pop rawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudowa drog i powiatow ej Nr 1431T Ruda Malen iecka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.19
dł. ok . 1 km oraz przebud owa drogi powiatowej Nr 1498T Wąsosz-

POWIATOWYCH W 2023 2024 392 8400 ,00 3928400,00 0.00 0.00 0,00 0,00
Czermn o na dł. ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogo wego

Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T Stąporków - Smyków- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.20 Radoszyce na odcinku Stąporków - Przyłog i o dł.ok . 3 km. - wykonanie POWIATOWYCH W 2023 2025 400 000,00 0,00 400000.00 0.00 0,00 0,00

dokumentacji projektowej dla inwes tycji KOŃSKICH

Rewitali zacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOC Y

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.21 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwa torskie i odtwo rzeniowe

W RUDZIE
2023 2024 782 900,00 782900,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ
PILCZYC KIEJ

Przebud owa drog i powiatowej Nr 1488T Miedzierza-Matyniów-Przyłogi ZARZĄD DRÓG
1.3.2.22 w km 0+852 - 1+823 na d/g. 971 mb - RFRD - poprawa POW IATOWY CH W 2023 2024 1 184 530.00 1 184 530.00 0,00 0,00 0,00 0.00

bezpieczeństwa komun ikacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drog i powiatowej Nr 1384T Górn i ki-Kłucko-Grzyma lków w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.23 km 0+025 - 0+850 na d/g. 825 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 049436,00 1049436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKICH

za organ sta nowiący Zbigniew Marek Kowalczyk
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04 .04

Strona 17 z 22



L.p. Limit 2029
Limil

zobowiązań

1 .3 .2.9 0.00 8400000,00

1 .3 .2 .10 0,00 0,00

1 .3 .2 .11 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00

1 .3 .2 .13 0,00 0,00

1 .3.2. 14 0,00 0,00

1.3 .2 .15 0,00 0,00

1 .3 .2 .16 0,00 900000,00

1 .3 .2 .17 0,00 0.00

1.3.2 .18 0,00 0,00

1 .3 .2 .19 0,00 3928 400,00

1 .3 .2 .20 0,00 400000,00

1.3.2 .21 0.00 782 900,00

1.3.2.22 0,00 1 184 530,00

1.3 .2 .23 0,00 1049436.00

za organ st anowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 1a z 22



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

koordynująca
finansowe

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445T Mnin-Pijanów w km 2+790 - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.24 3+780 na dłg . 990 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 658738,00 1 658738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKIC H

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.25 Radoszyce w km 2+960 - 3+950 na dłg . 990 mb -RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 176177,00 1 176 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa drogoweg o KOŃSKICH

Zakup busa do przewozu osób niepelnosprawnych - poprawa
DOM POMOCY

1.3.2.26 SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2024 119 610,00 119 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00warunków transportu osób niepełnosprawnych
ZAKĄTEK"

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1470T Czarniecka Góra- Kozia Wola- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.27 Paruchy w km 7+535 - 8+530 na dl.995 mb - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 733 032,00 733032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T Jakimowice- Ruda Pilczycka w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.28 km 1+313 - 1+650 na dl. 337 mb - poprawa bezp ieczeństwa na POWIATOWYCH W 2023 2024 245 016,00 245016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogach KOŃSKIC H

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0436T Stąporków- Stara Góra- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.29 POWIATOWYCH W 2023 2025 500 000,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00Furmanów - wykonanie dokumentacj i projektowej

KOŃSK IC H

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowanadnia 2024.04.04
Strona19 z 22



L.p. Limil2029 Limit
zobowiązań

1.3.2.24 0 .00 1658 738 .00

1.3.2.25 0.00 1 176 177 ,00

1.3.2.26 0,00 119610,00

1.3.2.27 0,00 0,00

1.3.2.28 0,00 0,00

1.3.2.29 0,00 500000,00

Zbigniev

za organ s t a nowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2024.04.04

Strona 20 z 22



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXXl17l2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2024-03-28

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LXXI/7/2024

Rady Powiatu w Ko ńskich

z dnia 28 .03 .2024r.

Objaśnienia

l. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2024 roku zmiany dotyczą głównie:

I. zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu o kwotę ogółem 10 373 9 I3,36 zł. , w

tym z tytułu :

a) subwencji ogólnej - 9054834,00 zł. ,

b) dotacji i środków na działalność bieżącą - I 304787,36 zł.,

c) pozostałych dochodów - 14 292 ,00 zł. ,

2. zmniejszenia planowanych dochodów majątkowych o kwotę I 055600,00 zł . , w tym z tytułu:

a) zmniejszenia planowanych dochodów na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Pa ństwowej

Straży Pożarnej - I 080 000 zł .,

b) uzyskania środków na zakupy inwestycyjne - 24400 zł .

3. zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu o kwotę ogółem 9 197 070 ,3 I zł., w tym

między innymi na wynagrodzenia i pochodne 8 919 824 ,60 zł. w związku z podwyżkami dla

nauczycieli oraz regulacją wynagrodzeń w pozostałych jednostkach organizacyjnych powiatu ,

4. zwiększenia planowanych wydatków majątkowycho kwotę ogółem 505 603,40 zł. , w tym:

a) zmniejszenie planowanych wydatków na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej - I 080 000 zł. ,

b) zwiększenie planowanych wydatków majątkowychna zadania roczne - I 585603 ,40 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian, dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2024 roku: dochody budżetu: 174 842 05 1,36 zł.

wydatki budżetu: 186 064 713 ,67 zł.

za organstanowiący Zbigniew MarekKowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 21 z 22



deficyt budżetu:

przychody budżetu:

rozchody budżetu:

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

11 222 662,31 zł.

l l 622 662,3 l zł.

400000,00 zł.

l. Wprowadza się dwa nowe przedsięwzięcia tj.

a) projekt "Nauczyciele z Końskich na ścieżce kształcenia umiejętności językowych" realizowany

przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Ko ńskich , o łącznych nakładach w 2024 roku

w wysokości 140 264,92 zł. ,

b) projekt "Na gastronomicznym szlaku - tajniki kuchni portugalskiej " realizowany przez

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy, o łącznych nakładach w 2024 roku

w wysokości 151 128,72 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych limitów wydatków w 2024 roku na budowę strażnicy

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich o kwotę l 080 000 zł.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2024.04.04

Strona 22 z 22


